АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Дубровка
    05 июля 2018года                                                                              №57

О создании оперативного штаба по
содействию в организации подготовки

и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Ульяновской

области шестого созыва и депутатов

представительных органов муниципальных

образований на территории муниципального

образования Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

9 сентября 2018 года

    В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области шестого созыва и депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение от 09 сентября 2018 года, постановляет:
1. Сформировать оперативный штаб по содействию в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области шестого созыва и депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение 09 сентября 2018 года, согласно приложению.

2. Заседания оперативного штаба проводить еженедельно.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о.главы администрации
муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                         О.В.Рябова
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к постановлению администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                          Дубровское сельское поселение

                                                                          от 05 июля 2018г. № 57

                                               СОСТАВ
оперативного штаба по содействию в организации подготовки и проведения  выборов  депутатов  Законодательного  Собрания  Ульяновской области шестого созыва и депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение 09 сентября 2018 года
     Председатель штаба
Рябова О.В.                                               – Исполняющий обязанности главы

                                                                          администрации Дубровское сельское

                                                                     поселение
     Заместитель Председателя штаба

Гобузова О.М.                                         – Глава муниципального образования

                                                                   Дубровское сельское поселение

     Члены штаба

Шиндина В.И.                                         – Директор МОУ Дубровская ОШ (по

                                                                   согласованию)

Рябов Н.Я.                                               – Лидер общественного мнения (по

                                                                    согласованию)

Горбунов Н.И.                                          –Староста д.Сосновка

                                                                    (по согласованию)

Рузняев Н.В.                                            – Староста с.Морд.Канадей

                                                                   (по согласованию)

Смирнов В.В.                                           – Староста п.Белое Озеро

                                                                    (по согласованию)